
 
 

DO-0130/75/2011 

 

 

Zarządzenie nr 75 

Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z 11 października 2011 roku 

 

w sprawie: zmian w strukturze organizacyjnej Wydziału Polonistyki UJ 

 

 

Na podstawie §§ 45, 46 ust. 1 i 2 Statutu UJ zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 

W strukturze organizacyjnej Wydziału Polonistyki UJ wprowadza się następujące zmiany: 

1) zmienia się nazwy: 

a) Katedry Dramatu na Katedrę Performatyki; 

b) Katedry Teatru na Katedrę Teatru i Dramatu; 

2) likwiduje się: 

a) Pracownię Nauczycielskiej Diagnozy i Terapii Zaburzeń w Mówieniu, 

Pisaniu i Czytaniu, 

b) Pracownię Leksykologiczno-Leksykograficzną, 

c) Pracownię Komputerową. 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierzam Dziekanowi Wydziału Polonistyki UJ. 

§ 4 

W zakresie uregulowanym niniejszym zarządzeniem ulega zmianie załącznik nr 4 do 

Regulaminu organizacyjnego UJ, wprowadzonego zarządzeniem nr 15 Rektora UJ z 28 lutego 

2008 roku. 
 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 listopada 2011 roku. 

 

 

Rektor 

 

 

 

Prof. Karol Musioł 


